
From: Jan Mádl [mailto:honza.madl@gmail.com]  

Sent: Monday, January 23, 2023 4:41 PM 

To: info@zoo-ostrava.cz 
Subject: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., - parkoviště Zoo Ostrava 

 

Dobrý den,  

prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto:  

 

- jaký byl příjem ze závorového parkoviště Zoo Ostrava za roky 2021 a 2022? Prosím ke 

každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti.  

 

- pokud Zoo provozuje ještě další závorové parkoviště, tak jaký z nich byl příjem za roky 

2021 a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost (pokud 

nelze uvést přesně, tak alespoň přibližně).  

 

 

Žadatel: 

Ing. Jan Mádl 

Bachmačská 1, 

370 01 České Budějovice  

tel: 777 061 595 

email: honza.madl@gmail.com 

datum narození: 27. 1. 1985 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jan Mádl 
  

mob: +420 777 061 595 

soukromý email: honza.madl@gmail.com 
 

 

 

From: Info Zoo Ostrava [mailto:info@zoo-ostrava.cz]  
Sent: Monday, February 13, 2023 4:06 PM 

To: 'Jan Mádl' 

Subject: RE: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., - parkoviště Zoo Ostrava 

 
Dobrý den, 
 
níže zasíláme odpovědi na požadované otázky: 
 
Parkoviště u vstupu (celková kapacita parkoviště 184 parkovacích míst včetně míst pro ZTP a ZTP/P)  
Rok 2021 – celková tržba 3.593.895,- vč. DPH (leden až březen uzavřeno kvůli Covid 19)  
Rok 2022 – celková tržba 4.721.350,- vč. DPH  
 
Parkoviště pod parkovacím domem (celková kapacita 246 parkovacích míst) 
Rok 2021 – celková tržba 1.162.465 Kč s DPH (leden až březen uzavřeno kvůli Covid 19) 

mailto:honza.madl@gmail.com
mailto:info@zoo-ostrava.cz
mailto:honza.madl@gmail.com
mailto:honza.madl@gmail.com
mailto:info@zoo-ostrava.cz


Rok 2022 – celková tržba 441.195 Kč s DPH (červenec až prosinec uzavřeno kvůli stavbě parkovacího 
domu) 
 
S pozdravem 
 
 
Jana Strakošová 

 
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p. o. 
Michálkovická 2081/197 
710 00 Ostrava 
Tel.:    +420 596 243 316 
Tel.:    +420 596 243 316 
Email: strakosova@zoo-ostrava.cz  
Více na www.zoo-ostrava.cz                                                              
 

mailto:strakosova@zoo-ostrava.cz
http://www.zoo-ostrava.cz/

